
\

м ! м

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от о/ /  М У / № УУ У

г. Рошаль

О внесении изменений
в муниципальную программу городского округа Рошаль

«Предпринимательство городского округа Рошаль» на 2017-2021 годы

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, 
формированию и реализации муниципальных программ городского округа 
Рошаль, утвержденным постановлением Администрации городского округа 
Рошаль от 25.07.2014 №458 (с изменениями, внесенными постановлениями 
Администрации городского округа Рошаль от 12.10.2015 № 629, от 11.12.2015 
№776, от 27.03.2017 №193, от 05.06.2017 №389, от 23.06.2017 №432,
от 05.10.2017 №694/1)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Рошаль 
«Предпринимательство городского округа Рошаль» на 2017-2021 годы,
утвержденную постановлением Администрации городского округа Рошаль 
от 07.10.2016 №736 (с изменениями, внесенными постановлениями
Администрации городского округа Рошаль от 06.03.2017 №129, от 16.03.2017 
№151, от 16.05.2017 №346, от 15.08.2017 №566, от 18.10.2017 №735,
от 29.12.2017 №1048, от 28.03.2018 №198, от 25.06.2018 №368) следующие 
изменения:

1.1. Паспорт муниципальной программы городского округа Рошаль
«Предпринимательство городского округа Рошаль» на 2017-2021 годы
изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему 
постановлению.

1.2. Паспорт подпрограммы II «Повышение инвестиционной 
привлекательности городского округа Рошаль» муниципальной программы 
городского округа Рошаль «Предпринимательство городского округа Рошаль» 
на 2017-2021 годы изложить в новой редакции согласно приложению №2 к 
настоящему постановлению.

1.3. Перечень мероприятий подпрограммы II «Повышение 
инвестиционной привлекательности городского округа Рошаль»

( ) U U 3 4 «



муниципальной программы городского округа Рошаль «Предпринимательство 
городского округа Рошаль» на 2017-2021 годы изложить в новой редакции 
согласно приложению №3 к настоящему постановлению.

1.4. Паспорт подпрограммы III «Развитие потребительского рынка, 
включая кладбища» муниципальной программы городского округа Рошаль 
«Предпринимательство городского округа Рошаль» на 2017-2021 годы 
изложить в новой редакции согласно приложению №4 к настоящему 
постановлению.

1.5. Перечень мероприятий подпрограммы III «Развитие 
потребительского рынка, включая кладбища» муниципальной программы 
городского округа Рошаль «Предпринимательство городского округа Рошаль» 
на 2017-2021 годы изложить в новой редакции согласно приложению №5 к 
настоящему постановлению.

2. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль 
(Маслова Е.И.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте городского округа Рошаль Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Рошаль Соколова А.С.

Г лава городского округа А.В. Артюхин



муниципальной программы городского округа Рошаль 
«Предпринимательство городского округа Рошаль» на 2017-2021 годы

Координатор
муниципальной
программы

Заместитель Главы Администрации городского округа Рошаль 
А.С. Соколов

Муниципальный
заказчик
муниципальной
программы

Отдел экономики и цен Администрации городского округа Рошал!

Цель
муниципальной
программы

Достижение устойчиво высоких темпов экономического роста, 
обеспечивающих повышение уровня жизни населения городского 
округа Рошаль

Перечень
подпрограмм

Подпрограмма I «Развитие малого и среднего 
предпринимательства»
Подпрограмма II «Повышение инвестиционной 
привлекательности городского округа Рошаль»
Подпрограмма III «Развитие потребительского рынка, включая 
кладбища»
Подпрограмма IV «Развитие конкуренции»

Источник 
финансирования 
муниципальной 
программы, в том 
числе по годам

Расходы (тыс. рублей)

Всего
2017
год

2018 год 2019 год 2020 год 2021 год

Средства бюджета 
городского округа 
Рошаль

228508,66 - 205044,67 6160,00 6160,00 11143,99

Средства бюджета 
Московской области

42860,00 - 42860,00 - - -



Средства
федерального
бюджета

- - - - - -

Внебюджетные
источники

1692900,00 - 841950,00 836950,00 7000,00 7000,00

Всего, в том числе 
по годам:

1964268,66 - 1089854,67 843110,00 13160,00 18143,99



Приложе 
к Поста; 
округа 
от А л

Паспорт подпрограммы II 
«Повышение инвестиционной привлекательности городского окр\Т*а Pf

на 2017-2021 годы
аль»

ации городского

Муниципальный
заказчик
подпрограммы Главный

распорядитель
бюджетных
средств

Источник
финансирования

Расходы, тыс. рублей

2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год Итого

Всего: в том 
числе

- 1074096,67 829950,00 - - 1904046,67

Отдел
экономики и цен 
Администрации 
городского 
округа Рошаль

Администрация 
городского 
округа Рошаль

Средства 
бюджета 

городского 
округа Рошаль

- 201286,67 - - - 201286,67

Средства
бюджета

Московской
области

- 42860,00 - - - 42860,00



Средства
федерального

бюджета
- - - - -

В небюджетные 
источники

- 829950,00 829950,00 - - 1659900



Приложение к подпрограмме II 
«Повышение инвестиционной
привлекательности городского округа 
Рошаль Московской области»

Перечень мероприятий подпрограммы II
«Повышение инвестиционной привлекательности городского округа Рошаль Московской области»

N п/п Мероприятия по 
реализации 

подпрограммы

Срок
исполнения

мероприятий

Источники
финансирован

ИЯ

Объем
финанси
рования

Всего 
(тыс. руб.)

Объем финансирования по годам 
(тыс. руб.)

Ответственн 
ый за

выполнение

Результаты
выполнени

я
меропри 

ятия в 
2016г. 
(тыс. 
руб.)

201
7

год

2018 год 2019 год 202
0

год

2021
год

мероприятия
подпрограмм

ы

мероприяти
й

подпрограм
мы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. Основное 
мероприятие 1 
Продвижение

2018-2021 гг. Итого
1904046,67 1074096,67 829950,00 - -

Отдел
экономики и 

цен



инвестиционного 
потенциала 
городского округа 
Рошаль

Средства 
бюджета 
городского 
округа Рошаль

201286,67 201286,67 - - -
Админ истрац

ИИ
городского

округа
Рошаль

Средства
бюджета
Московской
области

42860,00 42860,00

Внебюджетные
источники 1659900,00 829950,00 829950,00 - -

1.1. Мероприятие 1.
Создание
многопрофильных
индустриальных
парков,
индустриальных
парков,
технологических
парков,
промышленных
площадок

2018-2021 гг. Итого
1659900,00 - 829950,00 829950,00 - - Отдел

экономики и 
цен

Администрац
ИИ

городского
округа
Рошаль

АО
«Индустриал 

ьный парк 
Рошаль»

Создание 
индустриал 
ьного парка

Внебюджетные
источники

1659900,00 - 829950,00 829950,00 - -

1.2. Мероприятие 2.
Участие в
выставочно-
ярмарочных
мероприятиях,
форумах,
направленных на

2018-2021 гг. В пределах средств предоставленных на основную деятельность Администрации
городского округа Рошаль

Отдел
экономики и 

цен
Администрац

ИИ
городского

округа

Участие в 
выставочно

ярмарочны
X
мероприяти
ях,



повышение
конкурентоспосо
бности и
инвестиционной
привлекательное
ти

Рошаль

Общий отдел 
Администрац

ИИ

городского
округам
Рошаль

форумах, 
направленн 
ых на
повышение 
конкуренто 
способност 
и и
инвестицио
иной
привлеките
льности

1.3. Мероприятие 3. 
Формирование 
реестра 
реализуемых 
инвестиционных 
проектов, ввод 
информации в 
систему ЕАС 
ПИП

2018-2021 гг. Не требует финансирования Отдел
экономики и 

цен
Администрац

ИИ

городского
округа
Рошаль

Формирова 
ние реестра 
реализуемы

X

инвестицио
иных

проектов,
ввод

информаци 
и в систему 
ЕАС ПИП

1.4. Мероприятие 4. 2018 г. Итого: 42903 42903 Отдел
экономики и 

цен
Администрац

ИИ

городского

Выполнение работ 
по разработке 
предложений по 
формированию 
земельных



участков с 
разработкой 
проектно-сметной 
документации 
части инженерной 
и транспортной 
инфраструктуры 
индустриального 
парка «Рошаль»

Средства 
бюджета 
городского 
округа Рошаль

43 43 округа
Рошаль

АО
«Рошальский 
индустриаль 
ный парк»

Средства
бюджета
Московской
области

42860 42860

1.5 Мероприятие 5. 
Взносы в 
уставный капитал 
акционерного 
общества «Курорт 
«Крестов Брод»

2018 г Итого 201243,667 201243,667 Отдел
экономики и 

цен
Администрац

И И

городского
округа
Рошаль

Эмиссия
ценных
бумаг АО
«Курорт
«Крестов
Брод»

Средства 
бюджета 
городского 
округа Рошаль

201243,667 201243,667

2. Основное 
мероприятие 2. 
Проведение 
мероприятий по 
увеличению 
рабочих мест на 
территории 
городского 
округа Рошаль

2018-2021 гг. Не требует финансирования Отдел
Э К О Н О М И К И  И

цен
Администрац

ии
городского

округа
Рошаль

Создание
новых

рабочих
мест



2.1. Мероприятие 1. 
Осуществление 
взаимодействия 
с
потенциальными 
инвесторами и 
действующими 
организациями 
по созданию 
новых рабочих 
мест

2018-2021 гг. Не требует финансирования Отдел
экономики и 

цен
Администрац

ии
городского

округа
Рошаль

Создание
новых

рабочих
мест

2.2. Мероприятие 2. 2018-2021 гг. Не требует финансирования Отдел Создание
Проведение экономики и новых
мероприятий по цен рабочих
информировани Администрац мест
ю бизнес ии
сообщества о городского
мерах округа
поддержки Рошаль
инвесторов при
реализации Общий отдел
инвестиционных Администрац
проектов ии

городского
округам
Рошаль

3. Основное 2018-2021 гг. Не требует финансирования Отдел Увеличение
мероприятие 3. экономики и размера
Проведение цен заработной
мероприятий по Администрац платы на
увеличению ии территории



размера 
заработной 
платы на 
территории 
городского 
округа Рошаль

городского
округа
Рошаль

городского
округа
Рошаль

3.1. Мероприятие 1.
Мониторинг
динамики
размера
заработной
платы на
действующих
предприятиях

2018-2021 гг. Не требует финансирования Отдел
экономики и 

цен
Администрац

ии
городского

округа
Рошаль

Увеличение 
размера 

заработной 
платы на 

территории 
городского 

округа 
Рошаль

3.2. Мероприятие 2.
Содействие
увеличению
размера
реальной
реальной
заработной
платы в
соответствии с
постановлением
Правительства
РФ от 30.11.2016
№118 в рамках
трехстороннего
соглашения

2018-2021 гг. Не требует финансирования Отдел
экономики и 

цен
Администрац

ИИ
городского

округа
Рошаль

Увеличение 
размера 

заработной 
платы на 

территории 
городского 

округа 
Рошаль

3.3. Мероприятие 3. 2018-2021 гг. Не требует финансирования Отдел Увеличение



Проведение 
организационны 
х мероприятий 
по увеличению 
заработной 
платы 
работников 
организаций и 
предприятий

экономики и 
цен

Администрац
ии

городского
округа
Рошаль

размера 
заработной 

платы на 
территории 
городского 

округа 
Рошаль

4. Основное 2018-2021 гг. Не требует финансирования Отдел Снижение
мероприятие 4. экономики и числа
Снижение числа цен пострадавш
пострадавших в Администрац их в
результате И И результате
несчастных городского несчастных
случаев на округа случаев на
производстве со Рошаль производст
смертельным ве со
исходом смертельны

м исходом

4.1. Мероприятие 1. 2018-2021 гг. Не требует финансирования Отдел Участие в
Участие в экономики и расследова
расследовании цен Н И И

несчастных Администрац несчастных
случаев с И И случаев с
тяжелыми городского тяжелыми
последствиями округа последстви
представителей Рошаль ями
Администрации представит
городского елей
округа Рошаль Администр



ации
городского

округа
Рошаль

4.2. Мероприятие 2. 2018-2021 гг. Не требует финансирования Отдел Сокращени
Реализация экономики и е
предупредительн цен производст
ых мер по Администрац венного
сокращению И И травматизм
производственно городского а
го травматизма и округа
профессиональн Рошаль
ых заболеваний
работников

4.3. Мероприятие 3. 2018-2021 гг. Не требует финансирования Отдел Доведение
Информировани экономики и информаци
е предприятий и цен и до
организаций о Администрац предприяти
необходимости ии й и
проведения городского организаци
обучения по округа й
вопросам охраны Рошаль
труда

5. Основное 2018-2021 гг. Не требует финансирования Отдел Доведение
мероприятие 5. экономики и информаци
Информировани цен и до
е предприятий и Администрац предприяти
организаций о И И й и
необходимости городского организаци
проведения округа й
специальной Рошаль



оценки условий 
труда на рабочих 
местах

5.1. Мероприятие 1. 
Информировани 
е предприятий и 
организаций о 
необходимости 
проведения 
специальной 
оценки условий 
труда на рабочих 
местах

2018-2021 гг. Не требует финансирования Отдел
экономики и 

цен
Администрац

ИИ
городского

округа
Рошаль

Доведение 
информаци 

и до
предприяти 

й и
организаци

й

Итого по Итого 1904046,67 - 1074096,67 829950,00 - -
подпрограмме:

Средства 
бюджета 
городско 
го округа 
Рошаль

201286,667 - 201286,667 - - -

Внебюд
жетные
источник
и

1659900,00 - 829950,00 829950,00 - -



Паспорт Подпрограммы III 
«Развитие потребительского рынка, включая 

на 2017-2021 годы

Муниципальный
заказчик
подпрограммы Г лавный 

распорядитель 
бюджетных 
средств

Источник
финансирования

Расходы, тыс. рублей

2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год Итого

Всего: в том 
числе

- 15658,00 13060 13060 18043,99 59821,99

Отдел экономики 
и цен
Администрации 
городского 
округа Рошаль

Администрация 
городского 
округа Рошаль

Средства 
бюджета 

городского 
округа Рошаль

- 3658,00 6060 6060 11043,99 26821,99

Средства
бюджета

Московской
области

- - - - - -

Средства
федерального _ _ _ _ _ _



бюджета

Внебюджетные
12000 7000 7000 7000 33000источники



страции городского округа

Приложенвдадатодпрограмме III
«Развитие потребительского рынка, включая
кладбища»

Перечень мероприятий подпрограммы III «Развитие потребительского рынка, включая кладбища»

N
п/п

Мероприятия по 
реализации 

подпрограммы

Срок
исполнения

мероприятий

Источники
финансировани

я

Объем 
финансир 

ования 
мероприя 
тия в 2016 

г. (тыс. 
руб.)

Всего
(тыс.
руб.)

Объем финансирования по годам 
(тыс. руб.)

Ответственный 
за выполнение 
мероприятия 

подпрограммы

Результаты
выполнения
мероприятий
подпрограмм

ы
2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

2021
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Основное 
мероприятие 1 
Развитие
потребительского 
рынка и услуг на 
территории 
городского округа 
Рошаль

2018-2021 гг. Итого 15000 25000 - 10000 5000 5000 5000 Отдел
экономики и 

цен
Администраци 
и городского 

округа Рошаль

Размещение 
объектов 

потребительск 
ого рынка и 

услуг на 
территории 
городского 

округа 
Рошаль с

Средства 
бюджета 

городского 
округа Рошаль

200 200

Внебюджетные
источники

15000 25000 10000 5000 5000 5000



учётом
потребности в 

данных 
объектах и их 
доступности

1.1.
Мероприятие 1 
Содействие вводу 
(строительству) 
новых
современных 
объектов 
потребительского 
рынка и услуг

2018-2021 гг. Итого 15000 25000 - 10000 5000 5000 5000 Отдел
экономики и 

цен
Администраци 
и городского 

округа Рошаль

Ввод(строите 
льство) новых 
современных 
объектов 
потребительск 
ого рынка и 
услуг

Средства 
бюджета 

городского 
округа Рошаль

200 200

Внебюджетные
источники

15000 25000 “ 10000 5000 5000 5000

1.2. Мероприятие 2 
Организация и 
проведение 
ярмарок с 
участием 
субъектов малого 
и среднего 
предпринимательс 
тва и
производителей 
сельскохозяйствен 
ной продукции 
Московской 
области

2018-2021 гг. Не требует финансирования Отдел
экономики и 

цен
Администрации 

городского 
округа Рошаль

Проведение
ярмарок с
участием
субъектов
малого и
среднего
предпринимат
ельства и
производител
ей
сельскохозяйс
твенной
продукции
Московской
области



1.3. Мероприятие 3
Организация и
проведение
«социальных»
акций для
ветеранов и
инвалидов
Великой
Отечественной
войны, социально
незащищенных
категорий граждан
с участием
хозяйствующих
субъектов,
осуществляющих
деятельность в
сфере
потребительского 
рынка и услуг

2018-2021 гг. Не требует финансирования Отдел
экономики и 

цен
Администраци 
и городского 

округа Рошаль

Проведение 
«социальных» 

акций для 
ветеранов и 
инвалидов 
Великой 

Отечественно 
й войны, 

социально 
незащищенны 
х категорий 
граждан с 
участием 

хозяйствующ 
их субъектов, 
осуществляю 

щих
деятельность 

в сфере 
потребительск 

ого рынка и 
услуг

1.4. Мероприятие 4 
Реализация 
некоторых мер по 
защите прав 
потребителей в 
сфере торговли, 
общественного 
питания и 
бытовых услуг

2018-2021 гг. Не требует финансирования Отдел
экономики и 

цен
Администраци 
и городского 

округа Рошаль

Повышение 
правовой 

грамотности 
населения, 

сокращение 
нарушений 

законодательс 
тва в сфере 

защиты прав 
потребителей

1.5 Мероприятие 5. 
Разработка,

2018-2021 гг. Не требует финансирования Отдел
экономики и

Разработка,
согласование



2.

согласование и 
утверждение в 
городском округе 
Рошаль схемы 
размещения 
нестационарных 
торговых объектов, 
а так же демонтаж 
нестационарных 
торговых объектов, 
размещение 
которых не 
соответствует схеме 
размещения 
нестационарных 
торговых объектов

Основное 
мероприятие 2 
Создание и 
функционирование 
на территории 
городского округа 
Рошаль
муниципального

2018-2021 гг. Итого 14032,99

цен
Администраци 
и городского 

округа Рошаль

и
утверждение 
в городском 

округе
Рошаль схемы 
размещения 

нестационарн 
ых торговых 
объектов, а 

так же 
демонтаж 

нестационарн 
ых торговых 

объектов, 
размещение 
которых не 

соответствует 
схеме

размещения 
нестационарн 
ых торговых 

объектов

1530 3500 3500 5502,99 Отдел
экономики и 

цен
Администраци 
и городского 

округа Рошаль

Создание 
МКУ в сфере 
погребения и 
похоронного 

дела



казенного
учреждения в сфере 
погребения и 
похоронного дела 
по принципу: 1 
городской округ -  1 
МКУ

Средства 
бюджета 
городеког 
о округа 
Рошаль

14032,99 1530 3500 3500 5502,99

2.1. Мероприятие 1 
Создание и 
функционирование 
муниципального 
казенного 
учреждения, 
осуществляющего 
деятельность в 
сфере погребения и 
похоронного дела 
на территории 
городского округа 
Рошаль

2018-2021 гг. Итого 13732,99 1230 3500 3500 5502,99 Отдел
экономики и 

цен
Администраци 
и городского 

округа Рошаль

Создание 
МКУ в сфере 
погребения и 
похоронного 

дела

Средства 
бюджета 
городског 
о округа 
Рошаль

13732,99 1230 3500 3500 5502,99

2.2. Мероприятие 2
Обеспечение
деятельности
муниципального
казенного
учреждения,
осуществляющего
полномочия в
сфере погребения
и похоронного
дела на

2018-2021 гг Итого 300,00 300,00 Отдел
экономики и 

цен
Администраци 
и городского 

округа Рошаль
Средства 
бюджета 
городског 
о округа 
Рошаль

300,00 300,00



территории 
городского округа 
Рошаль

2.3. Мероприятие 3 
Передача 
муниципальному 
казенному 
учреждению 
имущества, 
земельного 
участка под 
кладбищем и 
властных 
полномочий в 
сфере погребения 
и похоронного 
дела на 
территории 
городского округа 
Рошаль

2018-2021 гг. Не требует финансирования Отдел
экономики и 

цен
Администраци 
и городского 

округа Рошаль

Передача
муниципальн

ому
казенному 

учреждению 
имущества, 
земельного 
участка под 

кладбищем и 
властных 

полномочий в 
сфере

погребения и 
похоронного 

дела на 
территории 
городского 

округа 
Рошаль

3. Основное 
мероприятие 3. 
Приведение 
кладбищ
городского округа 
Рошаль в 
соответствие с 
Порядком 
деятельности 
общественных 
кладбищ и 
крематориев на

2018-2021 гг. Итого 4503 12589 - 1928 2560 2560 5541

Средства 
бюджета 

городского 
округа Рошаль

4503 12589 - 1928 2560 2560 5541



территории 
городского округа 
Рошаль

3.1. Мероприятие 1.
Оформление в
муниципальную
собственность
земельных
участков под
кладбищами

2018-2021 гг. В пределах средств предусмотренных муниципальной программой городского 
округа Рошаль «Муниципальное управление в городском округе Рошаль» на 2017-

2021 годы

Отдел
экономики и 

цен
Администраци 
и городского 

округа Рошаль

Соответствие 
муниципальн 
ого кладбища 

городского 
округа 
Рошаль 

требованиям 
законодательс 

тва3.2
Мероприятие 2 
Соблюдение 
финансирования 
мероприятий по 
содержанию мест 
захоронений в 
размере, 
установленном 
нормативом 
расходов на 
содержание мест 
захоронения (на 1 
га мест
захоронения), в
соответствии с
Законом
Московской
области от
28.10.2011
№176/2011-03 «О
нормативах
стоимости
предоставления

2018-2021 гг. Итого 2696 12349 - 1868 2500 2500 5481

Средства 
бюджета 

городского 
округа Рошаль

2696 12349 - 1868 2500 2500 5481



муниципальных
услуг,
оказываемых за
счет средств
бюджетов
муниципальных
образований
Московской
области

4. Основное 
мероприятие 4.
Т ранспортировка 
в морг умерших, 
не имеющих 
супруга, близких 
родственников, а 
также умерших 
других категорий 
для производства 
судебно- 
медицинской 
экспертизы 
(исследования)и 
патологоанатомич 
еского вскрытия

2018-2021 гг. Итого 25 240 - 60 60 60 60 Отдел
экономики и 

цен
Администраци 
и городского 

округа Рошаль

Исполнение
услуги

транспортиро 
вки умерших, 
не имеющих 

супруга 
близких 

родственнике 
в, а также 
умерши 
других

категорий для 
производства 

судебно- 
медицинской 
экспертизы 

(исследования 
) и

патологоанато
мического
вскрытия,

соответствую
щей

требованиям
законодательс

тва

Средства 
бюджета 

городского 
округа Рошаль

25 240 - 60 60 60 60



4.1. Мероприятие 1.
Т ранспортировка 
в морг умерших, 
не имеющих 
супруга, близких 
родственников,а 
также умерших 
других категорий 
для производства 
судебно- 
медицинской 
экспертизы 
(исследования)и 
патологоанатомич 
еского вскрытия

2018-2021 гг. Итого 25 240 - 60 60 60 60 Отдел
экономики и 

цен
Администраци 
и городского 

округа Рошаль

Исполнение
услуги

транспортиро 
вки умерших, 
не имеющих 

супруга 
близких 

родственнике 
в, а также 
умерши 
других 

категорий для 
производства 

судебно- 
медицинской 
экспертизы 

(исследования 
) и

патологоанато
мического
вскрытия,

соответствую
щей

требованиям
законодательс

тва

Средства 
бюджета 

городского 
округа Рошаль

25 240 - 60 60 60 60

5. Основное 
мероприятие 5 
Развитие сферы 
общественного 
питания на 
территории 
городского округа 
Рошаль

2018-2021 гг. Итого 60000 4000 - 1000 1000 1000 1000 Отдел
экономики и 

цен
Администраци 
и городского 

округа Рошаль

Открытие
объектов

оказывающих
услуги

бытового
обслуживания

Внебюджетные
источники

60000 4000 1000 1000 1000 1000



5.1 Мероприятие 1 
Содействие 
увеличению 
уровня
обеспеченности 
населения 
городского округа 
Рошаль
предприятиями
общественного
питания

2018-2021 гг. Итого 60000 4000 - 1000 1000 1000 1000 Отдел
экономики и 

цен
Администраци 
и городского 

округа Рошаль

Внебюджетные
источники

60000 4000 1000 1000 1000 1000

6. Основное 
мероприятие 6 
Развитие сферы 
бытовых услуг на 
территории 
городского округа 
Рошаль

2018-2021 гг. Итого 3000 4000 - 1000 1000 1000 1000 Отдел
экономики и 

цен
Администраци 
и городского 

округа Рошаль

Открытие 
объектов 

осуществляю 
щих оказание 

услуг
общественног 

о питания

Внебюджетные
источники

3000 4000 1000 1000 1000 1000

6.1. Мероприятие 1 
Содействие 
увеличению 
уровня
обеспеченности 
населения 
городского округа 
Рошаль
предприятиями
бытового
обслуживания

2018-2021 гг. Итого 3000 4000 - 1000 1000 1000 1000

Внебюджетные
источники

3000 4000 1000 1000 1000 1000

Итого 82503 59851,99 - 15658 13060 13060 18043,
99

Средства
бюджета 4503 28821,99 - 3658 6060 6060 11043,

т



городского 
округа Рошаль

Внебюджетные
источники

78000 33000 - 12000 7000 7000 7000


